
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в административный регламент 
исполнения муниципальной функции «Осуществление 
муниципального жилищного контроля на территории 

Дальнегорского городского округа», утвержденный 
постановлением администрации Дальнегорского 

городского округа от 25.03.2016 № 138-па

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 

контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом 

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского 

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент исполнения муниципальной

функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории 

Дальнегорского городского округа», утвержденный постановлением

администрации от 25.03.2016 № 138-па, следующие изменения:

Абзац первый пункта 1.4 после слов «Предметом муниципального 

жилищного контроля является» дополнить словами «организация и проведение 

мероприятий по профилактике нарушений, а также» и далее по тексту.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и

г.Дальнегорск № £ 0 0  '/L& -

разместить на официальном инт ънегорского городского округа.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа В.Н. Колосков


